
IT Validation Specialist

- til vores afdeling i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge.
 
Scantox vækster, og vi søger derfor en IT Validation Specialist til vores team. I denne rolle vil du
være med til at sikre, at de computersystemer vi bruger til opsamling af elektronisk data, er
succesfuldt implementeret samt overholder regulatoriske krav.
 
Dine arbejdsopgaver består blandt andet i at:

Drive projekter angående validering af computersystemer.●

Udarbejde valideringsdokumenter angående computersystemer.●

Udarbejde risikovurderinger.●

Hjælpe kollegaer  med at  etablerer  processer  i  forbindelse  med implementering  af  nye

computersystemer.

●

Sikre at computersystemer forbliver i deres valideret stadie.●

Præsenterer computersystemer samt tilhørende valideringsdokumentation ved inspektion af

myndigheder og kunder.

●

 
Om dig:
Som person er du engageret, proaktiv, fleksibel og dygtig til at kommunikere mundtligt og skriftligt.
Du møder dagen med godt humør og en positiv indstilling. Du arbejder selvstændigt og
ansvarsbevidst, og sætter en ære i at aflevere dine opgaver gennemarbejdet og til aftalt deadline.
Du har en udviklingsorienteret tilgang til jobbet og er villig til at lære og prøve nyt.

Du har erfaring eller interesse for validering og implementering af computersystemer.●

Du har erfaring eller interesse for GxP regulering.●

Du er innovativ, nytænkende og løsningsorientret.●

Du er detalje orienteret og struktureret hvad angår udarbejdelse af valideringsdokumenter

samt risikovurderinger.

●

Du trives i et dynamisk miljø.●

Du har stærke kommunikationsevner.●

Du begår dig på dansk og engelsk både skriftligt og mundtligt.●

 
Vi kan tilbyde:
Et job med en høj grad af selvstændighed i et fagligt og personligt udviklende miljø, hvor du har
mulighed for at bruge og udvikle dine kompetencer. Samtidig kan vi tilbyde dig et job med høj grad
af fleksibilitet og mulighed for indflydelse.
 
Hvem er vi:
Scantox Group er nordens førende kontraktforskningsvirksomhed indenfor præklinisk forskning.
Virksomheden er i Life Science branchen, og udfører studier for producenter indenfor
medicinalindustrien (pharma / medico / biotek) og har dermed en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler. 
Hovedkontoret er beliggende i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge, og har i dag ca. 170
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde. Derudover
har Scantox et datterselskab i Danmark, to i Sverige, et i Østrig og et i UK. Firmaet blev grundlagt i
1977, og har en ambitiøs vækststrategi i samarbejde med firmaets investor Impilo - nationalt såvel
som internationalt.
 
Sådan søger du:
Har du lyst til at fortsætte din karriere i en spændende virksomhed præget af en uformel
omgangstone og en travl hverdag, så send venligst din ansøgning og dit CV hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 21. april 2026
Vi forbeholder os muligheden for at indkalde relevante kandidater til samtale, inden
ansøgningsfristens udløb.
 
Hvis du har spørgsmål til, hvem vi er er eller måske ønsker flere detaljer om ovenstående, så er du
meget velkommen til at kontakte vores Operational IT Project Manager på telefon 56 86 15 00 eller
besøge vores hjemmeside: www.scantox.com.
Vi glæder os til at høre fra dig.

http://www.scantox.com
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